1

平成 26 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名  株式会社 KADOKAWA・DWANGO

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 辰 男

（コード番号：９４６８ 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 松 原 眞 樹

  （TEL．０３-３５４９-６３７０）

平成 27 年３月期の連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 当社の平成 27 年 3 月期（平成 26 年 10 月～平成 27 年 3 月）における連結業績予想及び

配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．平成 27 年 3 月期連結業績予想について

 当社グループは変化の激しい経済環境のなか、さらなる成長を目指し事業構造の改革や

新規事業への積極的進出を行なってまいります。このため、短期的な視野で企業活動の動

向を見極めることは困難と判断いたしました。よって、平成 27 年 3 月期の連結業績予想に

ついては、合理的な算定が出来ないため記載しておりません。

2．平成 27 年 3 月期配当予想について

当期の期末配当については、現時点では未定とさせていただき、開示が可能となった時

点で速やかに開示いたします。

以   上